

Tax Invoice
Modi Housing Pvt. Ltd.,

SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJGIRI MANDAL, Telangana - 500051

Email: purchase@modiproperties.com

Page 1 of 2

Supplier / Customer / Transporter - Copy

PAN: AADCM5906D GSTIN : 36AADCM5906D2ZO

Customer Details				Invoice No		36530	
Billing Details		Shipping Details		Invoice Date		17 Apr 2024	
Silveroak Villas LLP 5-4-187/3&4, IInd Floor, Soham Mansion M.G.Road Secunderabad, TELANGANA- 500003 GSTIN: 36ADBFS3288A2Z7		Sy.No 11 to 18 & 294, Cherlapally Sy .No.11,12,14,15,16,17,18 , 294, Cherlapally Hyderabad, Telangana- 501301		PO No		20240405029	
				PO Date		05 Apr 2024	
S.No	Description Of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	PLUM2550-Plumbing-PVC SWR-Lubricant Paste-500gms-Nos.	27101990	5.00	105.00	525	18.00	94.5
2	PLUM7564-Plumbing-PVC SWR-Solvent-250ml-Nos.	38140010	5.00	86.00	430	18.00	77.4
3	PLUM4553-Plumbing-CPVC Brass-Female Threaded Elbow 90 degree-20X15mm-Nos.	39174000	50.00	45.00	2,250	18.00	405.00
4	PLUM5396-Plumbing-CPVC Brass-Tee Female-20X15mm-Nos.	39174000	30.00	56.00	1,680	18.00	302.4
5	PLUM7774-Plumbing-CPVC Coupling--20mm-Nos.	39174000	50.00	9.00	450	18.00	81.00
6	PLUM6024-Plumbing-CPVC Elbow--20mm-Nos.	39174000	50.00	12.00	600	18.00	108.00
7	PLUM5487-Plumbing-CPVC Pipe--20mm-Nos.	39174000	30.00	205.00	6,150	18.00	1,107.00
8	PLUM6240-Plumbing-CPVC Reducer FTA--20x15mm-Nos.	39174000	20.00	53.00	1,060	18.00	190.8
9	PLUM1447-Plumbing-CPVC Solution--500gms-Nos.	39174000	5.00	275.00	1,375	18.00	247.5
10	PLUM3959-Plumbing-CPVC Tee--20mm-Nos.	39174000	30.00	17.00	510	18.00	91.8



			Total Taxable Amount	15,030.00		2,705.4
			Total Invoice Amount	17,735.00		
IGST	CGST	SGST			Page 2 of 2	
0.00	1,352.7	1,352.7				
Rupees : Seventeen Thousands Seven Hundred And Thirty Five Only.						

For Modi Housing Pvt. Ltd.,
Authorised signator

[Handwritten Signature]



17/04/24 11:05:53 AM